

Ammattikasvatusneuvoksen arvonimen hakeminen

205/01.02.01.01/2024

Yhtymähallitus 29.08.2024 § 104

Valmistelija	Yhtymähallituksen puheenjohtaja Ari Lamminmäki
Lisätietoja antaa	Yhtymähallituksen puheenjohtaja Ari Lamminmäki, puh. 050 062 1241 ari.lamminmaki@sasky.fi
Päätös	Hyväksyttiin.
Päätösehdotus	Yhtymähallitus päättää hakea kuntayhtymäjohtaja Antti Lahdelle ammattikasvatusneuvoksen arvonimeä ja toissijaisesti opetusneuvoksen arvonimeä sekä sitoutuu arvonimestä perittävän 1.550 euron suuruisen veron suorittamiseen.
Esittelijä	Yhtymähallituksen puheenjohtaja Ari Lamminmäki
Kokouskäsittely	Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti poistui asian käsittelyn ajaksi osallisuuspöytäkirjassa (asianosainen) klo 16.46–16.48.
Perustelut	Arvonimi on tasavallan presidentin kansalaiselle myöntämä julkisen arvonannon osoitus hänen suomalaisen yhteiskunnan hyväksi tekemästään työstä. Arvonimiä on käytössä noin 100.

Arvonimeä haetaan kirjallisesti verkkolomakkeella. Esityksen voivat tehdä yksityiset henkilöt, yhteisöt tai molemmat yhdessä. Esitykseen on sisällytettävä allekirjoitettu sitoumus arvonimestä perittävän veron suorittamisesta sekä arvonimen saajan suostumus tietojen hankkimiseen viranomaisilta. Haetun arvonimen on tarkoitus kuvata henkilön elämäntyötä, mikä osoitetaan hakemuksen perusteluissa. Arvonimeen ei liity oikeuksia eikä velvollisuuksia.

Koska arvonimi on lain mukaan julkisen arvonannon osoitus, on sen katsottu edellyttävän, että arvonimen saaja on menestynyt poikkeuksellisen hyvin omalla työ- tai virkaurallaan tai elämäntyössään muuten. Lisäksi edellytetään yhteiskunnallisia ansioita. Ne voivat olla valtiollisia tai kunnallisia tai liittyä henkilön toimintaan esim. järjestöissä, vapaaehtoistyössä tai kirkon piirissä.

Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti on toiminut pitkään SASKY koulutuskuntayhtymässä rehtorina, johtavana rehtorina ja kuntayhtymäjohtajana. Lisäksi hän on osallistunut useiden erilaisten yhdistysten, yhteisöjen ja muiden sidosryhmien toimintaan.

Haettavaa ammattikasvatusneuvoksen arvonimeä ovat tukemassa myös SASKY koulutuskuntayhtymän jäsenkuntien kuntajohtajat sekä useat sidosryhmien edustajat.

Hakemuksen yhteydessä on annettava sitoumus arvonimestä perittävän veron suorittamisesta. Ammattikasvatusneuvoksen arvonimestä suoritettava vero on 1.550 euroa.

Tiedoksi

Hallinto- ja talousjohtaja

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus